- Il massimo risarcimento della Società a fronte della polizza è pari ad € 50.000.000,00 (Euro 

Cinquantamilioni/00) per ciascun sinistro ed annualità e con i seguenti sottolimiti: 

- per la Responsabilità Civile verso Terzi fino a concorrenza di € 25.000.000,00 = (Euro 
venticinquemilioni/00) per ogni sinistro; 

- per la Responsabilità Civile verso prestatori di lavoro per risarcimenti fino a concorrenza di € 

25.000.000,00 (Euro venticinquemilioni/00) per ogni sinistro con il limite di € 5.000.000,00= (Euro 
cinquemilioni/00) per ogni persona sinistrata; 

- per la Responsabilità Civile per danni provocati a terzi dai prodotti smerciati per risarcimenti fino a 

concorrenza di € 25.000.000,00= (Euro venticinquemilioni/00) per ogni sinistro. 

CONDIZIONI ECONOMICHE: 

Descrizione 
Prezzo Unitario a  

Voi riservato 
Prezzo Complessivo a 

Voi riservato 

n. 3 LifeVent EVO2 con blender per O2 ad alta 
pressione completo di: cavo di alimentazione 
e relativo blocco cavo, borsa per il trasporto,